ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АДЫКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.

РЕШЕНИЕ

«19» июня 2013 года.                                   № 13                                                          п. Адык

«О присвоении имени сооружению

Физкультурно-оздоровительного

Комплекса поселка Адык»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Калмыкия от 06.11.2001 года №138-II-3 «Об административно-территориальном устройстве Республики Калмыкия» и руководствуясь Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Присвоить имя Болдырева Александра Астаевича, активиста-пропагандиста, организатора спортивного движения в поселке Адык, сооружению физкультурно-оздоровительного комплекса по адресу: Республика Калмыкия, Черноземельский район, поселок Адык, улица Московская, дом 9.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава (Председатель Собрания депутатов)

Адыковского сельского муниципального

Образования Республики Калмыкия:                             Н. Джусубалиева